

A/S AAGE LANGKJÆR

Nyvej 33
4230 Skælskør
CVR-nr. 43883119

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.04.2018

Dirigent

Navn: Anette Langkjær Tange

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S AAGE LANGKJÆR

Nyvej 33

4230 Skælskør

CVR-nr.: 43883119

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58194283

Telefax: 58190683

E-mail: langkjaer@langkjaer-el.dk

Bestyrelse

Jens Junge Mortensen, formand

Anette Langkjær Tange

Lars Juhler Kristiansen

Direktion

Lars Juhler Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af installationsarbejde til såvel private som offentlige kunder, salg af software-ydelser til maskinanlæg, montage af tavleanlæg, salg og installation af tele- og alarmanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har erhvervet den ejendom, hvorfra virksomheden drives.

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 1.151 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 2.963 t.kr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.717.703	7.951
Personaleomkostninger	1	(9.094.401)	(7.039)
Af- og nedskrivninger	2	(72.363)	(43)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(31)</u>
Driftsresultat		1.550.939	838
Andre finansielle indtægter		0	34
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(47.298)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		1.503.641	817
Skat af årets resultat	4	<u>(352.637)</u>	<u>(183)</u>
Årets resultat		<u>1.151.004</u>	<u>634</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.047
Overført resultat		<u>1.151.004</u>	<u>(413)</u>
		<u>1.151.004</u>	<u>634</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		862.728	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.029	100
Materielle anlægsaktiver	5	982.757	100
Udskudt skat		11.483	0
Finansielle anlægsaktiver		11.483	0
Anlægsaktiver		994.240	100
Fremstillede varer og handelsvarer		810.200	843
Varebeholdninger		810.200	843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.839.843	4.196
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	470.487	689
Andre tilgodehavender		80.206	919
Periodeafgrænsningsposter		158.491	133
Tilgodehavender		4.549.027	5.937
Likvide beholdninger		260.191	434
Omsætningsaktiver		5.619.418	7.214
Aktiver		6.613.658	7.314

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.300.000	1.300
Overført overskud eller underskud		<u>1.662.944</u>	<u>512</u>
Egenkapital		<u>2.962.944</u>	<u>1.812</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>55</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>55</u>
Bankgæld		0	2.161
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	106.627	483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		867.194	1.139
Skyldig selskabsskat		419.239	133
Anden gæld		<u>2.257.654</u>	<u>1.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.650.714</u>	<u>5.447</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.650.714</u>	<u>5.447</u>
Passiver		<u>6.613.658</u>	<u>7.314</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.300.000	511.940	1.811.940
Årets resultat	0	1.151.004	1.151.004
Egenkapital ultimo	1.300.000	1.662.944	2.962.944

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.905.080	6.207
Pensioner	1.015.713	677
Andre omkostninger til social sikring	173.608	155
	9.094.401	7.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.363	43
	72.363	43
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	21.518	41
Øvrige finansielle omkostninger	25.780	10
	47.298	55
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	419.223	133
Ændring af udskudt skat	(66.586)	50
	352.637	183

Noter

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	94.466	961.616
Tilgange	880.000	0	75.250
Kostpris ultimo	880.000	94.466	1.036.866
Af- og nedskrivninger primo	0	(94.466)	(861.746)
Årets afskrivninger	(17.272)	0	(55.091)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.272)	(94.466)	(916.837)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	862.728	0	120.029

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

De igangværende arbejder, indregnet under aktiver, er opgjort som nettobeløb af salgsværdien af det udførte arbejde til 2.517 t.kr., fratrukket acontofaktureringer af de igangværende sager svarende til 2.047 t.kr., i alt 470 t.kr.

De igangværende arbejder indregnet under passiver, er opgjort som nettobeløb af salgsværdien af det udførte arbejde 699 t.kr., fratrukket acontofaktureringer af de igangværendesager svarende til 806 t.kr., i alt 107 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktier	1.300	1000	1.300.000
	1.300		1.300.000

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	342.249	432

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LK Installation ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige arbejdsгарantier stillet gennem pengeinstitut. De stillede arbejdsгарantier udgør 765 t.kr. pr. 31.12.2017

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bank er der udstedt virksomhedspant omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger, køretøjer, immaterielle rettigheder og drifts-inventar/-materiel, på i alt 2.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2017 5.543 t.kr. Den samlede gæld pr. 31.12.2017 til pengeinstituttet udgør 0 t.kr.
